
                  平成２７年１２月２日 

組 合 員  各 位 

愛知県ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾘｻｲｸﾙ協同組合 

理事長  植 田 常 幸 

平成２８年新春講演会及び新年祝賀会開催について 

 

本年もいよいよおしつまり、組合員の皆様にはお忙しい日々をお送りのこととご推察申し上げ

ます。平素は組合事業に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合恒例の新春講演会及び新年祝賀会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご

出席下さるようご案内申し上げます。 

なお、準備の都合もありますので、出欠については１２月２４日（木）迄にＦＡＸにてご回報下さるよ

うお願い申し上げます。 

                            記 

1、日  時  平成２８年 1月１０日（日） 講演会受付開始 ２時３０分より 

＊ 講演会    （３時００分～４時００分） 

講師     木村正彦氏 

演題    「電気のコスト削減にかかわる話」 

＊ 祝賀パ-ティ- （４時００分～６時００分） 

 

2、場  所  名古屋市中村区名駅１丁目 2-4 

         名鉄グランドホテル 11F  ロビーにお集まり下さい。 TEL（052）582-2211 

 

3、参 加 費  １名  １２，０００ 円（当日徴収） 

   但し、同伴のご夫人は無料です。叉、1 社２名以上の場合は２人目より６，０００円とします。 

 

＊１２月２４日（木）までにＦＡＸにて回答をお願いします。 

事務局 ㈱ビッグ合成樹脂   TEL （0533）59-8522   ＦＡＸ番号（０５３３）５９-６９９６ 

＊理事・監事各位 

新春講演会の前に理事会を２時より開催致しますので、１時５０分までに集合して下さい。 

                                                                                                                          

新春講演会及び新年祝賀会 

出席者     名 

氏 名                            

出 席                夫人名                             

欠 席                 氏 名                           

氏 名                             

                

会社名                           


